
BAT-udvalg for store byggepladser 
 
Deltagere fra regionerne 
 
Nordjylland  
Reidar Kogstad, Aalborg  3F reidar.kogstad@3f.dk  tlf. 2179 6877 
Jens Kristian Andersen, Aalborg EL jkr@def.dk   tlf. 2022 5255 
Sup/Jens: Dan Witt  EL dwi@def.dk  tlf. 3134 0347 
 
Syddanmark 
Torben Knudsen, Odense  3F torben.knudsen@3f.dk  tlf. 6038 3137 
Tom Hartvig Nielsen, Aabenraa 3F tom.nielsen@3f.dk  tlf. 2142 8552  
Johnny Blicher, Esbjerg  3F johnny.blicher@3f.dk  tlf. 2023 0442 
 
Midtjylland 
Niels Eliasen, Aarhus  3F niels.eliasen@3f.dk tlf. 2010 1614 
Jesper Porup, Holstebro  EL jpo@def.dk   tlf. 9613 3356 
Kim Dyrberg, Øst/Vest (Aarhus) Maler kfd@maler.dk tlf. 2179 0036 
 
Sjælland 
Dennis Fridthjof, Storstrøm DEF dfr@def.dk   tlf. 5535 4342 
Bjarne Jensen, Lolland  3F bjarne.j@3f.dk  tlf. 8892 4761 
 
Hovedstaden 
Lars Kræmer, København EL lak@def.dk  tlf. 2330 4218 
Per Adamsen, Nordsjælland 3F per.adamsen@3f.dk  tlf. 8892 2156 
Michael de Gier  3F michael.de.geir@3f.dk tlf. 2123 5464 
 
 
Deltagere fra forbundene 
 
Teknisk Landsforbund:  Maiken D. Christensen mch@tl.dk 
HK:   Jesper Schmidt Sørensen Jesper.schmidt@hk.dk 
Dansk El-forbund:     Ole Tue Hansen oth@def.dk 
Malerforbundet:  Anne Mette Markussen amm@maler.dk 
Dansk Metalarbejderforbund: Keld Bækkelund kebh@danskmetal.dk 
Blik- og Rørarbejderforbundet: Niels Braaby  nib@blikroer.dk 
3F:   Palle Bisgaard palle.bisgaard@3f.dk 
3F:   Jens Kirkegaard jens.kirkegaard@3f.dk 
 
Deltagere fra BAT-sekretariatet 
 
Gunde Odgaard  gunde.odgaard@batkartellet.dk    88921100/40747475 
Allan Leegaard  allan.leegaard@batkartellet.dk       88921130/21904506       
  
Opdateret den 13. september 2022 
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